CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

AO

SOBERANO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

CAMPO VERDE/MT.

REQUERIMENTO Nº 008/2021.

PREZADOS SENHORES;

                          Fundamentado nos termos do Artigo 189, Parágrafo Único, inciso IX do Regimento

Interno deste Poder Legislativo da Câmara Municipal de Campo Verde-MT, venho REQUERER aos

Excelentíssimos Vereadores desta Casa de Leis a aprovação da cedência do Plenário, servidores e

equipamentos necessários para realização da Audiência Pública que será realizada ao dia 02 de

dezembro de 2021 (quinta-feira) às 17:00 horas, onde será explanado sobre a implantação da Escola

Militar Tiradentes no nosso Munícipio de Campo Verde, para atender à solicitação do vereador

Valerindo Martins Sampaio, conforme Ofício nº 44/2021- GAB.VER.VMS/CMCV.

Sala das Sessões;

Em 22 de novembro de 2021

CLEBERSON RODRIGUES G. DE OLIVEIRA

Vereador